
   الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي         
  / ٣٦١القرار رقم /

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

  وتعديلاته ٢٠٠١/ لعام ٣٦وعلى أحكام المرسوم التشريعي رقم /
المنعقـــدة بتـــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــام الدراســـي ١٩العـــالي في جلســـته رقـــم (وعلـــى مـــا أقـــره مجلـــس التعلـــيم 

٩/٨/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
يطلب من السادة أعضاء الهيئة التدريسية في الجامعات الخاصة وضع سلم علامات لكل امتحان  - ١المادة

ة الإعلانات عند غير المؤتمتة قبل استلام الأوراق الامتحانية ونشره في لوح ةمقرر في حالة الأسئل
صدور نتائج امتحان المقرر ولا يجوز إعلان نتائج الامتحان قبل نشر سلم العلامات في لوحة 

   الإعلانات.

  يكلف السادة عمداء الكليات ورؤساء الأقسام بتنفيذ أحكام هذا القرار. - ٢المادة
  يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه. - ٣المادة

  ١٠/٨/٢٠١١دمشق في           
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                                           

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  عبد الرزاق شيخ عيسى الدكتور                                                                                                          
 


